РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 94
от  06.06.2018  год                                                                                   с. Пешково
      Об  отмене решения Собрания депутатов Пешковского сельского поселения   от 31.10.2013 года № 49 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Пешковское сельского поселение» на 2013 - 2020 годы и на период до 2029 года»
   В соответствие  с  п. 4, ч. 1, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, ч. 1.1 ст. 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Пешковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу ранее принятое решение Собрания депутатов Пешковского сельского поселения от  31.10.2013года № 49 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Пешковское  сельское поселение» на 2013 -  2020 годы и на период до 2029 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

     3. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Пешковского сельского поселения www.peshkovskoe.ru.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Пешковского  сельского поселения
        Н.А. Ахреев
PAGE
1